
 
Powyżej zamieszczono flagi 
Projekt Nr RPLD.11.03.02-10-0012/19-00 pn.: „Moja pasja - Gastronomia”, współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020 
Zespół Szkół Gastronomicznych w Łodzi, ul. Sienkiewicza 88, 90-357 Łódź, http://zsg.ddns.net/strona/, 
http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/, projekty@zsg.elodz.edu.pl 

 

Łódź, dnia 27.09.2021 r.  
ZSG.0012.16.2021 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej dla wyżej wymienionych części przedmiotu zamówienia na zadanie 
pn.: 

 
„Dostawa wyposażenia gastronomicznego” w ramach projektu pn.: „Moja pasja - gastronomia” 
 
W dniu 13.09.2021 r. dokonano otwarcia ofert. W terminie wpłynęły cztery oferty, złożone przez: 
1. PHU „BMS” Sp. J. .Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn – oferta Nr 1 
cena brutto oferty: 312.710,28 zł 
liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 40,57 pkt   
liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji na piec konwekcyjno – parowy: 20,00 pkt 
liczba uzyskanych punktów w kryterium skrócenie terminu wykonania zamówienia: 20,00 pkt 
suma uzyskanych punktów: 80,57 pkt 
2. INVEST HORECA BISTRO Mariusz Gajdos, ul. Zawiszy Czarnego 24, 33-300 Nowy Sącz - 

oferta Nr 2 
cena brutto oferty: 211.600,14 zł 
liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 59,95 pkt   
liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji na piec konwekcyjno – parowy: 20,00 pkt 
liczba uzyskanych punktów w kryterium skrócenie terminu wykonania zamówienia: 20,00 pkt 
suma uzyskanych punktów: 99,95 pkt 
3. Unigastro Sp. z o.o., ul. Międzyleska 6c, 50-514 Wrocław – oferta Nr 3 
cena brutto oferty: 211.437,00 zł 
liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 60,00 pkt   
liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji na piec konwekcyjno – parowy: 12,33 pkt 
liczba uzyskanych punktów w kryterium skrócenie terminu wykonania zamówienia: 20,00 pkt 
suma uzyskanych punktów: 92,33 pkt 
4. Swisspol Ltd Sp. z o.o., ul. Wilcza 27, 50-429 Wrocław – oferta Nr 4 
cena brutto oferty: 230.698,80 zł 
liczba uzyskanych punktów w kryterium cena: 54,99 pkt   
liczba uzyskanych punktów w kryterium okres gwarancji na piec konwekcyjno – parowy: 20,00 pkt 
liczba uzyskanych punktów w kryterium skrócenie terminu wykonania zamówienia: 20,00 pkt 
suma uzyskanych punktów: 94,99 pkt 
 
Za najkorzystniejszą dla uznano ofertę złożoną przez firmę: 
INVEST HORECA BISTRO Mariusz Gajdos, ul. Zawiszy Czarnego 24, 33-300 Nowy Sącz 

 
Oferta nr 2 uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 99,95 pkt oraz spełniła wszystkie wymagania 
zawarte w SWZ Wynik postępowania został zatwierdzony przez Dyrektora Zespołu 
Gastronomicznych w Łodzi w dniu 27.09.2021 r. 

http://zsg.ddns.net/strona/
http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/
mailto:projekty@zsg.elodz.edu.pl


 
Powyżej zamieszczono flagi 
Projekt Nr RPLD.11.03.02-10-0012/19-00 pn.: „Moja pasja - Gastronomia”, współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020 
Zespół Szkół Gastronomicznych w Łodzi, ul. Sienkiewicza 88, 90-357 Łódź, http://zsg.ddns.net/strona/, 
http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/, projekty@zsg.elodz.edu.pl 

 

  
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 308 ust. 2 Ustawy umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym, niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 
wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
POUCZENIE 
Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający był zobowiązany, przysługuje 
Wykonawcy odwołanie zgodnie z przepisami Ustawy Pzp. 
mgr Zofia Wrześniewska 
Dyrektor ZSG w Łodzi 

       

http://zsg.ddns.net/strona/
http://www.bip.zsglodz.wikom.pl/
mailto:projekty@zsg.elodz.edu.pl

